
 

 Fizika Za 1 Razred Gimnazije Testovi Fizika Za 1 Razred Gimnazije Testovi
ispitni katalog za državnu maturu fizikaispitni katalog za državnu maturu fizika - 7. priprema za ispit. 1 termin pristupnik u ispitnome katalogu - 7. priprema za ispit. 1 termin pristupnik u ispitnome katalogu
podrazumijeva rodnu razliku te se odnosi i na pristupnice i na pristupnike. 2 glasnik ministarstva prosvjete ipodrazumijeva rodnu razliku te se odnosi i na pristupnice i na pristupnike. 2 glasnik ministarstva prosvjete i
športa, nastavni programi za gimnazije, broj 1, Školske novine, zagreb, 1994. pri sastavljanju ispitnogašporta, nastavni programi za gimnazije, broj 1, Školske novine, zagreb, 1994. pri sastavljanju ispitnoga
kataloga iz fizike za državnu maturu uzelo se u obzir kataloga iz fizike za državnu maturu uzelo se u obzir zbirka potpuno rijeŠenih zadataka - mim-sragazbirka potpuno rijeŠenih zadataka - mim-sraga - -
cijena kompletne zbirke fizika 1 za prvi razred srednje škole po Žutoj zbirci je 99 kn sve dodatne informacije icijena kompletne zbirke fizika 1 za prvi razred srednje škole po Žutoj zbirci je 99 kn sve dodatne informacije i
narudžbe na: 01-4578-431 ili 098-237-534 ili na mail: mim-sraga@zgnet iz naše ponude izdvajamo:narudžbe na: 01-4578-431 ili 098-237-534 ili na mail: mim-sraga@zgnet iz naše ponude izdvajamo:
univerzalna zbirka potpuno riješenih zadataka matematika 1 – algebarski izrazi i razlomci univerzalna zbirka potpuno riješenih zadataka matematika 1 – algebarski izrazi i razlomci zadaci za vjeŽbu -zadaci za vjeŽbu -
skolamedvinogradskaskolamedvinogradska - materijali za učenje iz fizike za 1. razred zadaci za vjeŽbu- prva pismena provjera 1. - materijali za učenje iz fizike za 1. razred zadaci za vjeŽbu- prva pismena provjera 1.
koliki je obujam enciklopedije u obliku kvadra dimenzija 2,5dm, 300mm i 40cm? rezultat izrazi u cm³ i dm³. 2.koliki je obujam enciklopedije u obliku kvadra dimenzija 2,5dm, 300mm i 40cm? rezultat izrazi u cm³ i dm³. 2.
prema propisu gornja je ploha stola za stolni tenis duljine 274 cm i širine 152,5 cm. dopušteni je promjerprema propisu gornja je ploha stola za stolni tenis duljine 274 cm i širine 152,5 cm. dopušteni je promjer
loptice 3.72 cm. kad bismo loptice 3.72 cm. kad bismo f i z i k a - e-ucebnicif i z i k a - e-ucebnici - fizika i 14) nuklerana fizika. ovoj u~ebnik ima dve osnovni - fizika i 14) nuklerana fizika. ovoj u~ebnik ima dve osnovni
celi: da mu ovozmo`i na u~enikot ednostavna i logi~na pretstava za osnovnite principi vo fizikata i prekuceli: da mu ovozmo`i na u~enikot ednostavna i logi~na pretstava za osnovnite principi vo fizikata i preku
interesni primeri od realniot `ivot da go zajakne razbiraweto na u~enikot za niv. za da se postignat ovie celi,interesni primeri od realniot `ivot da go zajakne razbiraweto na u~enikot za niv. za da se postignat ovie celi,
tematskite celini sodr`at opredelen broj primeri so tematskite celini sodr`at opredelen broj primeri so riješeni ispitni zadaci, riješeni primjeri i zadaci za ...riješeni ispitni zadaci, riješeni primjeri i zadaci za ... - -
i zadaci za vježbu (1. dio) (2. izdanje) zadaci iz fizike (1. dio) 2. izdanje 1 1. između dvije točke koje se nalazei zadaci za vježbu (1. dio) (2. izdanje) zadaci iz fizike (1. dio) 2. izdanje 1 1. između dvije točke koje se nalaze
sa iste strane obale, na međusobnom rastojanju od 140 km, usmjeren je motorni čamac koji ide niz rijeku isa iste strane obale, na međusobnom rastojanju od 140 km, usmjeren je motorni čamac koji ide niz rijeku i
prelazi to rastojanje za 5 h, a kad se ... prelazi to rastojanje za 5 h, a kad se ... f1-0 - razno - privatnaf1-0 - razno - privatna - fizika 1 navedeni su zadaci za učenike prvog - fizika 1 navedeni su zadaci za učenike prvog
razreda prve privatne gimnazije s pravom javnosti varaždin. zadaci su podijeljena po cjelinama (testovima)razreda prve privatne gimnazije s pravom javnosti varaždin. zadaci su podijeljena po cjelinama (testovima)
kako se u nastavi obrađujudaci su za vježbu i slični su onim zadacima koji se pojavljuju u pismenim provjeramakako se u nastavi obrađujudaci su za vježbu i slični su onim zadacima koji se pojavljuju u pismenim provjerama
znanja. znanja. udžbenici za prirodno matematički smer - gimnazijaudžbenici za prirodno matematički smer - gimnazija - sveska za 1.razred gimnazije monique - sveska za 1.razred gimnazije monique
denyer, a. garmendia… i klett prirodno-matematički smer ii fizika fizika za ii razred gimnazije fizika ii, udžbenikdenyer, a. garmendia… i klett prirodno-matematički smer ii fizika fizika za ii razred gimnazije fizika ii, udžbenik
za ii razred gimnazije prirodno-mat. smera dr milan raspopović, dr svetozar božin i emilo danilović n. Čalukovićza ii razred gimnazije prirodno-mat. smera dr milan raspopović, dr svetozar božin i emilo danilović n. Čaluković
iizuns krug fizika 2 zbirka zadataka i testova za ii razred gimnazije iizuns krug fizika 2 zbirka zadataka i testova za ii razred gimnazije vaje - gimnazija, 1. letnik, razliˇcnavaje - gimnazija, 1. letnik, razliˇcna
snov - fizikasnov - fizika - specifiˇcni upor pa ζ = 0,017Ωmm2 m−1. enaka naloga (le ˇzica ima drugaˇcen presek, tok in - specifiˇcni upor pa ζ = 0,017Ωmm2 m−1. enaka naloga (le ˇzica ima drugaˇcen presek, tok in
ˇcas sta pol manjˇsa) je v knjigi i. kuˇsˇcer in ostali, fizika za srednje ˇsole, iii del, stran 64 in reˇsena v ustrezniˇcas sta pol manjˇsa) je v knjigi i. kuˇsˇcer in ostali, fizika za srednje ˇsole, iii del, stran 64 in reˇsena v ustrezni
zbirki nalog z reˇsitvami: t. kranjc in ostali, fizika za srednje ˇsole, 3. del, reˇsitve nalog, stran 62. zbirki nalog z reˇsitvami: t. kranjc in ostali, fizika za srednje ˇsole, 3. del, reˇsitve nalog, stran 62. 
elektrotehniˇcki fakultet u beogradu ispit iz fizike 1elektrotehniˇcki fakultet u beogradu ispit iz fizike 1 - 1¢10¡12 w=m2 referentni nivo intenziteta zvuka. - 1¢10¡12 w=m2 referentni nivo intenziteta zvuka.
napomene: (1) studenti koji su zadovoljni poenima ostvarenim na kolokvijumu u teku´coj ˇskolskoj godini radenapomene: (1) studenti koji su zadovoljni poenima ostvarenim na kolokvijumu u teku´coj ˇskolskoj godini rade
zadatke 3-6 za vreme 3h. na naslovnoj strani veˇzbanke, u polju rednih brojeva 1 i 2, treba da upiˇsu oznakuzadatke 3-6 za vreme 3h. na naslovnoj strani veˇzbanke, u polju rednih brojeva 1 i 2, treba da upiˇsu oznaku
k1 da bi poeni ostvareni na kolokvijumu bili priznati. k1 da bi poeni ostvareni na kolokvijumu bili priznati. fizika za prvi razred gimnazije - bing - free pdf linksfizika za prvi razred gimnazije - bing - free pdf links
- vonÄina moja prva fizika 1 (prenovljeno) fizika oko nas | za radoznale Å¡kolarce fizikaokonas.wordpress za- vonÄina moja prva fizika 1 (prenovljeno) fizika oko nas | za radoznale Å¡kolarce fizikaokonas.wordpress za
radoznale Å¡kolarce (by fizika oko nas) ... rentgenovo revolucionarno otkriÄ‡e. u vircburgu (würtzburg), 8.radoznale Å¡kolarce (by fizika oko nas) ... rentgenovo revolucionarno otkriÄ‡e. u vircburgu (würtzburg), 8.
novembra 1895. godine, nemaÄki fiziÄar vilhelm ... novembra 1895. godine, nemaÄki fiziÄar vilhelm ... fizika za 8 razred zadaci - conferencesmmafizika za 8 razred zadaci - conferencesmma - fizika za - fizika za
8 razred zadaci is available in our digital library an online access to it is set as public so you can get it8 razred zadaci is available in our digital library an online access to it is set as public so you can get it
instantly. our digital library hosts in multiple locations, allowing you to get the most less latency time toinstantly. our digital library hosts in multiple locations, allowing you to get the most less latency time to
download any of our books like this one. download any of our books like this one. fizika 1 za matematičare - phyf.unizgfizika 1 za matematičare - phyf.unizg - fizika 1 za matematičare 5 - fizika 1 za matematičare 5
općenito o fizici • gr. πηψσισ = priroda (prvi poznati spomen – homerova odiseja) • najosnovnija (najbazičnija)općenito o fizici • gr. πηψσισ = priroda (prvi poznati spomen – homerova odiseja) • najosnovnija (najbazičnija)
znanost, bavi se proučavanjem ponašanja i strukture materije • klasična fizika (gibanje, fluidi, toplina, zvuk,znanost, bavi se proučavanjem ponašanja i strukture materije • klasična fizika (gibanje, fluidi, toplina, zvuk,
svjetlost, elektricitet i svjetlost, elektricitet i fizika za inŽenirje physics for engineersfizika za inŽenirje physics for engineers - 1 uČni naČrt predmeta / course syllabus - 1 uČni naČrt predmeta / course syllabus
predmet: course title: fizika za inŽenirje physics for engineers Študijski program study programme and levelpredmet: course title: fizika za inŽenirje physics for engineers Študijski program study programme and level
Študijska smer study field letnik academic year semester semester inženiring in vozila prvi prvi engineeringŠtudijska smer study field letnik academic year semester semester inženiring in vozila prvi prvi engineering
and vehicles first first vrsta predmeta / course type obvezni/obligatory and vehicles first first vrsta predmeta / course type obvezni/obligatory 1.1 materija, fizika, matematika i1.1 materija, fizika, matematika i
strojarstvo - ffristrojarstvo - ffri - fizika – podloge za studij strojarstva 01. uvod – 1 1.1 materija, fizika, matematika i - fizika – podloge za studij strojarstva 01. uvod – 1 1.1 materija, fizika, matematika i
strojarstvo materijom se naziva sve što formira objektivnu stvarnost prirode, koja istinski postoji, neovisno ostrojarstvo materijom se naziva sve što formira objektivnu stvarnost prirode, koja istinski postoji, neovisno o
ljudskoj spoznaji. posebni oblici pojavlji-vanja materije (sustavi) imaju brojna različita svojstva, a zajedničko imljudskoj spoznaji. posebni oblici pojavlji-vanja materije (sustavi) imaju brojna različita svojstva, a zajedničko im
je svojstvo stalnost različitih oblika gibanja (procesi). je svojstvo stalnost različitih oblika gibanja (procesi). prirucnik 8 fizika - zunsprirucnik 8 fizika - zuns - prostor za kreativnost - prostor za kreativnost
nastavnika nalazi se u fazi planiranja nastave.7 umjesto pisanja priprema preporučuje se sastavljanje scenarijanastavnika nalazi se u fazi planiranja nastave.7 umjesto pisanja priprema preporučuje se sastavljanje scenarija
za čas. u tabeli 1 naglašene su osnovne razlike između pripreme za čas i scenarija za čas.2 tabela 1. osnovneza čas. u tabeli 1 naglašene su osnovne razlike između pripreme za čas i scenarija za čas.2 tabela 1. osnovne
razlike izmeĐu pripreme za Čas i scenarija za Čas (prema: ivić, pešikan i antić, 2003) razlike izmeĐu pripreme za Čas i scenarija za Čas (prema: ivić, pešikan i antić, 2003) zbirka potpunozbirka potpuno
rijeŠenih zadataka - mim-sragarijeŠenih zadataka - mim-sraga - fizika-8 fizika za 8 razred primjeri riješenih zadataka iz područja elektriČne - fizika-8 fizika za 8 razred primjeri riješenih zadataka iz područja elektriČne
struje u ovom dijelu zbirke obrađena su područja: 1.1 električni strujni krug i učinci električne struje 1.2 jakoststruje u ovom dijelu zbirke obrađena su područja: 1.1 električni strujni krug i učinci električne struje 1.2 jakost
električne struje 1.3 spajanje trošila i mjerenje struje 1.4 električni otpor i ohmov zakon električne struje 1.3 spajanje trošila i mjerenje struje 1.4 električni otpor i ohmov zakon vaje in navodila zavaje in navodila za
delo fizika, 8. razreddelo fizika, 8. razred - 1. naloga: reakcijski čas enega učenca postavite se v krog in se primite za roke. prvi - 1. naloga: reakcijski čas enega učenca postavite se v krog in se primite za roke. prvi
učenec v krogu naj sproži uro in stisne roko drugemu, drugi tretjemu in tako naj stisk roke potuje naprej doučenec v krogu naj sproži uro in stisne roko drugemu, drugi tretjemu in tako naj stisk roke potuje naprej do
zadnjega učenca v krogu, ki da znak za zaustavitev ure. skupni čas potovanja "signala" je _____ sekund. zadnjega učenca v krogu, ki da znak za zaustavitev ure. skupni čas potovanja "signala" je _____ sekund. fizikafizika
i i ii razred srednje stručne škole - zzsi i ii razred srednje stručne škole - zzs - zavod za školstvo fizika 2 1. naziv nastavnog predmeta fizika - zavod za školstvo fizika 2 1. naziv nastavnog predmeta fizika
naziv predmetnog programa fizika 2. odreĐenje predmetnog programa a) položaj, priroda i namjenanaziv predmetnog programa fizika 2. odreĐenje predmetnog programa a) položaj, priroda i namjena
predmetnog programa nastava fizike kao fundamentalne prirodne nauke razvija učeničke sposobnosti zapredmetnog programa nastava fizike kao fundamentalne prirodne nauke razvija učeničke sposobnosti za
proučavanje prirodnih pojava iz područja fizike, ... tema 1.1. fizika i njene metode proučavanje prirodnih pojava iz područja fizike, ... tema 1.1. fizika i njene metode 6.16.a masa i gustina6.16.a masa i gustina
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zadaci - oŠ ivan goran kovačićzadaci - oŠ ivan goran kovačić - 1.)vaga je u ravnote~i dok je na jednom njenom tasu telo, a na drugom su - 1.)vaga je u ravnote~i dok je na jednom njenom tasu telo, a na drugom su
tegovi od: 10 g, 2 g, 500 mg i 200 mg.kolika je masa ovog tela? 2.)na jednom tasu vage se nal azi telo i teg odtegovi od: 10 g, 2 g, 500 mg i 200 mg.kolika je masa ovog tela? 2.)na jednom tasu vage se nal azi telo i teg od
100 mg, a na drugom tegovi od: 5 g, 2 g i 200 mg.kolika je masa tela ako je vaga u ravnote~i? 3.) odredi100 mg, a na drugom tegovi od: 5 g, 2 g i 200 mg.kolika je masa tela ako je vaga u ravnote~i? 3.) odredi
gustinu metala ija je masa 4,45 t, a zapremina 0,5 m3. gustinu metala ija je masa 4,45 t, a zapremina 0,5 m3. fizika za 8 razred zadaci - pdfsdocuments2fizika za 8 razred zadaci - pdfsdocuments2 - fizika - fizika
za 8 razred zadaci.pdf free download here fizika 8 razred http://superskola/uploads/files/fizika-8.-razred.pdfza 8 razred zadaci.pdf free download here fizika 8 razred http://superskola/uploads/files/fizika-8.-razred.pdf
fizika 8.razred oscilatorno i ... fizika 8.razred oscilatorno i ... test iz fizike za 1 razred gimnazije - pdfsdocuments2test iz fizike za 1 razred gimnazije - pdfsdocuments2 - prijemni ispit iz - prijemni ispit iz
fizike za prvi razred gimnazije – odeqewe za u~enike sa posebnim sposobnostima za fiziku 6. jun 2004. test sefizike za prvi razred gimnazije – odeqewe za u~enike sa posebnim sposobnostima za fiziku 6. jun 2004. test se
sastoji od 12 zadataka na koje se ... sastoji od 12 zadataka na koje se ... 1. fizika 6. razred - eduka1. fizika 6. razred - eduka - (1+1) Узајамно деловање два тела која - (1+1) Узајамно деловање два тела која
нису у непосредном додиру (гравитационо, електрично, магнетно). нису у непосредном додиру (гравитационо, електрично, магнетно). ispit iz predmeta fizika 1 - nobel -ispit iz predmeta fizika 1 - nobel -
homepagehomepage - ispit iz predmeta fizika 1 (oktobar 2009 - 180 minuta) etf beograd, 14. septembar 2009. 1. za - ispit iz predmeta fizika 1 (oktobar 2009 - 180 minuta) etf beograd, 14. septembar 2009. 1. za
kružno kretanje izvesti: a) vezu između vektora periferijske brzine i vektora ugaone brzine, b) izraz za vektorkružno kretanje izvesti: a) vezu između vektora periferijske brzine i vektora ugaone brzine, b) izraz za vektor
periferijskog ubrzanja u funkciji ugaonog ubrzanja i ugaone brzine. periferijskog ubrzanja u funkciji ugaonog ubrzanja i ugaone brzine. fizika - sites.googlefizika - sites.google - fizika za studente - fizika za studente
geodezije i geomatike ... radio talasi izuzetno niskih frekvencija oko 1 khz se koriste za komuniciranjegeodezije i geomatike ... radio talasi izuzetno niskih frekvencija oko 1 khz se koriste za komuniciranje
podmornica. gps sistemi mere udaljenost na osnovu vremena potrebnog signalu da doputuje do prijemnika, napodmornica. gps sistemi mere udaljenost na osnovu vremena potrebnog signalu da doputuje do prijemnika, na
frekvencijama l1 (1575.42 mhz) i l2 (1227.60 mhz). frekvencijama l1 (1575.42 mhz) i l2 (1227.60 mhz). fizika - sites.googlefizika - sites.google - 1o: geometrijska optika i optički - 1o: geometrijska optika i optički
instrumenti fakultet tehničkih nauka . departman za opšte discipline u tehnici katedra za fiziku • oblast fizikeinstrumenti fakultet tehničkih nauka . departman za opšte discipline u tehnici katedra za fiziku • oblast fizike
koja se bavi proučavanjem i tumačenjem svetlosti i njenom interakcijom sa koja se bavi proučavanjem i tumačenjem svetlosti i njenom interakcijom sa utrjevanje za 1. test fizika 1. -utrjevanje za 1. test fizika 1. -
fizika | just another ...fizika | just another ... - utrjevanje za 1. test – fizika 1. zapiši oznake in enote količin. količina oznaka enota - utrjevanje za 1. test – fizika 1. zapiši oznake in enote količin. količina oznaka enota
pot hitrost čas pospešek pot hitrost čas pospešek zadaci iz fizike za prvi razred – vežbanje za kružno kretanjezadaci iz fizike za prvi razred – vežbanje za kružno kretanje - zadaci iz fizike za - zadaci iz fizike za
prvi razred – vežbanje za kružno kretanje 1. minutna kazaljka uličnog časovnika ima dužinu 3,5 m. kolikoprvi razred – vežbanje za kružno kretanje 1. minutna kazaljka uličnog časovnika ima dužinu 3,5 m. koliko
pomeranje izvrši njen kraj za 1 minut. (rez: 0,37 m). 2. turbina koja ima prečnik radnog točka 9 m izvrši za 1pomeranje izvrši njen kraj za 1 minut. (rez: 0,37 m). 2. turbina koja ima prečnik radnog točka 9 m izvrši za 1
minut 68,2 obrtaja. odrediti brzinu krajeva toplotne turbine. (rez: v = 32 m/s). 3. minut 68,2 obrtaja. odrediti brzinu krajeva toplotne turbine. (rez: v = 32 m/s). 3. riješeni ispitni zadaci,riješeni ispitni zadaci,
riješeni primjeri i zadaci za ...riješeni primjeri i zadaci za ... - zadaci iz fizike (3. dio) 2. izdanje 1 1. o oprugu čija je konstanta 1 nm-1 - zadaci iz fizike (3. dio) 2. izdanje 1 1. o oprugu čija je konstanta 1 nm-1
obješena je kuglica mase 10 g koja harmonijski oscilira s amplitudom 2·10-2 m. odrediti elongaciju kugliceobješena je kuglica mase 10 g koja harmonijski oscilira s amplitudom 2·10-2 m. odrediti elongaciju kuglice
nakon 0,5 s ako su oscilacije neamortizirane i ako je početna faza nula. nakon 0,5 s ako su oscilacije neamortizirane i ako je početna faza nula. fizika - gaf | university of nišfizika - gaf | university of niš - -
predgovor ovajud•zb eniknamenjenjepresvegastudentimagrad„evinsko-arhitek-predgovor ovajud•zb eniknamenjenjepresvegastudentimagrad„evinsko-arhitek-
tonskogfakultetauni•su,alimo•zebitikoristanistudentimadrugihfakulteta tonskogfakultetauni•su,alimo•zebitikoristanistudentimadrugihfakulteta laboratorijski praktikum - fizikalaboratorijski praktikum - fizika - 1 - 1
i l 2 kao l (l 1 l 2) 2 i nju koristiti u daljem radu. 2. izvesti kuglicu iz ravnotežnog položaja (voditi računa da sei l 2 kao l (l 1 l 2) 2 i nju koristiti u daljem radu. 2. izvesti kuglicu iz ravnotežnog položaja (voditi računa da se
ne jave eliptične oscilacije klatna) i meriti - vreme trajanja određenog broja oscilacija. 3. postupak ponoviti 5ne jave eliptične oscilacije klatna) i meriti - vreme trajanja određenog broja oscilacija. 3. postupak ponoviti 5
puta za različite vrednosti broja oscilacija (između 30 i 50). puta za različite vrednosti broja oscilacija (između 30 i 50). elektri na polja gaussov zakon ni potencijal -elektri na polja gaussov zakon ni potencijal -
unizgunizg - 1 i q 2 koje nose tijela 3. električna sila je privlačna ukoliko naboji raznoimeni a odbojna ukoliko su - 1 i q 2 koje nose tijela 3. električna sila je privlačna ukoliko naboji raznoimeni a odbojna ukoliko su
naboji istoimeni 4. električna sila je konzervativna coulombov zakon za dva točkasta naboja: f e =k e q 1 q 2 r2naboji istoimeni 4. električna sila je konzervativna coulombov zakon za dva točkasta naboja: f e =k e q 1 q 2 r2
k e = 8.9875 × 109 n·m2/c2 k e = 1 4πε 0 ε 0 - permitivnost vakuuma ε 0 = 8.8542 × 10-12 c2/n·m2 nabojk e = 8.9875 × 109 n·m2/c2 k e = 1 4πε 0 ε 0 - permitivnost vakuuma ε 0 = 8.8542 × 10-12 c2/n·m2 naboj
elektrona: e ... elektrona: e ... fizika za gimnazije in srednje Šole - vedezsfizika za gimnazije in srednje Šole - vedezs - fizika za gimnazije in srednje Šole gibanje, - fizika za gimnazije in srednje Šole gibanje,
sila, snov učbenik za fiziko za gimnazije in srednje šole 1 rudolf kladnik, stane kodba v založbi dzs za šolskosila, snov učbenik za fiziko za gimnazije in srednje šole 1 rudolf kladnik, stane kodba v založbi dzs za šolsko
leto 2015/2016 pripravljamo prenovljen, sodobno zasnovan učbenik gibanje, sila, snov, ki je usklajen z vsemileto 2015/2016 pripravljamo prenovljen, sodobno zasnovan učbenik gibanje, sila, snov, ki je usklajen z vsemi
cilji prenovljenega učnega načrta.učbeniku za fiziko za gimnazije cilji prenovljenega učnega načrta.učbeniku za fiziko za gimnazije fizika, 1.letnik naloge: kroženje,fizika, 1.letnik naloge: kroženje,
vodoravni met ...vodoravni met ... - fizika, 1.letnik naloge: kroženje, vodoravni met, gravitacija, sile 1. telo vržemo v - fizika, 1.letnik naloge: kroženje, vodoravni met, gravitacija, sile 1. telo vržemo v
vodoravni smeri s hitrostjo 20m/s. kje je telo po 3,5 s? 2. začetna hitrost krogle iz puške je 850m/s. kakovodoravni smeri s hitrostjo 20m/s. kje je telo po 3,5 s? 2. začetna hitrost krogle iz puške je 850m/s. kako
globoko pade krogla v razdalji 240m od puške, če streljamo vodoravno? 3. globoko pade krogla v razdalji 240m od puške, če streljamo vodoravno? 3. matematična fizika 1 - fnm.ummatematična fizika 1 - fnm.um - -
tvorijo ustrezne matematične modele za fizikalne probleme, formulirajo ustrezne robne pogoje in fizikalnotvorijo ustrezne matematične modele za fizikalne probleme, formulirajo ustrezne robne pogoje in fizikalno
interpretirajo dobljene rezultate. the students refresh their knowledge about several mathematical tools andinterpretirajo dobljene rezultate. the students refresh their knowledge about several mathematical tools and
expand their application to physical problems. they form appropriate mathematical models for physicalexpand their application to physical problems. they form appropriate mathematical models for physical
problems, problems, literatura - dobrodošliliteratura - dobrodošli - literatura 279 [31] s. popov, biofizika, nauˇcna knjiga, beograd, 1986. - literatura 279 [31] s. popov, biofizika, nauˇcna knjiga, beograd, 1986.
[32] d. k. jovanovi´c, d. m. kiri´c, fizika za medicinare i stomatologe, 1. deo, nauˇcna ... [32] d. k. jovanovi´c, d. m. kiri´c, fizika za medicinare i stomatologe, 1. deo, nauˇcna ... 7.15.a ravnote a7.15.a ravnote a
zadaci - oŠ ivan goran kovačićzadaci - oŠ ivan goran kovačić - 1.)izra unati intenzitet momenta sile ako je njen intenzitet 0,2 kn a krak 40 - 1.)izra unati intenzitet momenta sile ako je njen intenzitet 0,2 kn a krak 40
cm. 2.)viljuakar dr~i podignut teret te~ine 3 kn. ako je moment sile kojom teret deluje na zglob viljuake 2250cm. 2.)viljuakar dr~i podignut teret te~ine 3 kn. ako je moment sile kojom teret deluje na zglob viljuake 2250
nm, odredi du~inu viljuake. 3.)moment sile pri odvrtanju zavrtnja iznosi 60 nm. koliku silu treba upotrebiti zanm, odredi du~inu viljuake. 3.)moment sile pri odvrtanju zavrtnja iznosi 60 nm. koliku silu treba upotrebiti za
odvrtanje ovog zavrtnja pomo u klju a du~ine ...odvrtanje ovog zavrtnja pomo u klju a du~ine ...  
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